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	У К Р А Ї Н А

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Виконавчий комітет

РІШЕННЯ


від  «___» ________ 2017   №  ______

              

ПРОЕКТ


Про надання жилих приміщень

Керуючись пп. 2 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.ст. 15, 51, 58, 121, 129 Житлового кодексу Української РСР, Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської  ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, на виконання рішення виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради від 11.02.2009 № 16 «Про зміну статусу будинку № 3 за адресою: вулиця Комсомольська на осях 9-18, ряд А-Д», розглянувши клопотання та листи Южноукраїнської міської організації профспілки працівників освіти від 01.09.2017 №77, Южноукраїнської міської організації ветеранів та учасників антитерористичної операції  від 10.07.2017, військової частини 3044 Національної гвардії України (далі ВЧ 3044) від  21.06.2017 № 717,   від 13.07.2017 №831, від 17.08.2017 №970, від 20.09.2017 №1090, комунального підприємства «Теплопостачання та водо-каналізаційне господарство» (далі – КП ТВКГ) від 11.09.2017 №19/1397,  комунального   закладу   «Южноукраїнська  міська  лікарня»  (далі -  КЗ «ЮМЛ»)  від 17.08.2017 №1751/01-03, відокремленого підрозділу «Южно-Українська атомна електрична станція» державного підприємства «Національна атомна енергогенеруюча компанія «Енергоатом» (далі - ВП ЮУ АЕС  ДП  «НАЕК   «Енергоатом») від 01.09.2017 №56/12509, Южноукраїнського відділення поліції Первомайського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Миколаївській області (далі - Южноукраїнське відділення поліції Первомайського відділу поліції ГУНП в Миколаївській області) від08.09.2017 №5507/71-2017 та документи, надані  громадянами (додаються), враховуючи рішення громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Южноукраїнської міської ради від 03.10.2017, виконавчий комітет Южноукраїнської міської ради 
ВИРІШИВ:
1. Надати вивільнені житлові площі в гуртожитках комунальної власності міста Южноукраїнська:
	№

з/п
	Прізвище, ім’я

 та по батькові
	Склад  сім’ї
	Місце                                                                       роботи (статус)
	Вулиця 
	Буд.
	Кім.
	Житлова

площа, кв.м.

	1. 
	Боднаруку  Олександру Івановичу 
	1
	Перебуває на квартирному обліку з 2003, з багатодітної сім’ї 

	Миру
	9
	131
	7,7


2

	2. 
	Вовк 
Ірині Миколаївни
	4
	КП ТВКГ
	Миру
	9
	108,109
	12,4
12,4

	3. 
	Глобі 
Андрію Петровичу
	1
	ВП ЮУ АЕС ДП «НАЕК «Енергоатом», слюсар


	Миру
	9
	565
	7,3 (ліжко-місце)

	4. 
	Ковальовій Альоні Олексіївні
	1
	Юзноукраїнська загальноосвітня школа №2, вчитель
	Миру
	9
	113
	12,4

	5. 
	Сіянко 
Вікторії Олегівні
	2
	КЗ «ЮМЛ», медсетсра
	Миру
	9
	345
	14,5

	6. 
	Фуркаленку Сергію Олександровичу
	3
	ВЧ 3044, учасник бойових дій в зоні проведення антитерористичної операції
	Миру
	9
	325
	16,8

	7. 
	Шевченку Дмитру Станіславовичу
	1
	Южноукраїнське відділення поліції Первомайського відділу поліції ГУНП в Миколаївській області управління Національної поліції України, учасник бойових дій в зоні проведення антитерористичної операції
	Миру
	11
	504
	12,4


2. Видати спеціальні ордери мешканцям, які фактично проживають у гуртожитках, та не отримали ордери з незалежних від них причин:

	№

з/п
	Прізвище, ім’я

та по батькові
	Склад  сім’ї
	Вулиця 
	Буд.
	Кім.
	Житлова

площа, кв.м.

	1. 
	Вітошинському 

Володимиру Володимировичу
	1
	Миру
	9
	432
	11,3

	2. 
	Добржицькому 

В’ячеславу 
Миколайовичу
	1
	Миру
	11
	402
	12,4

	3. 
	Долінському 

Володимиру Анатолійовичу
	1
	Миру
	9
	426
	11,2

	4. 
	Кійку 
Віталію Івановичу
	1
	Миру
	9
	360
	11,4

	5. 
	Коваленку 

Віктору Федоровичу
	1
	Миру
	9
	248
	11,3

	6. 
	Кучеренку 

Дмитру Васильовичу


	1
	Миру
	9
	516
	12,2


3

	7. 
	Літвіненку 

Костянтину Олеговичу


	1
	Миру
	9
	330
	11,3

	8. 
	Майданюку 

Олександру Петровичу
	1
	Миру
	11
	410
	12,4

	9. 
	Наумцю 

Олександру Васильовичу
	1
	Миру
	9
	534
	12,4

	10. 
	Пацьорі 

Дмитру Миколайовичу
	1
	Миру
	9
	423
	16,8

	11. 
	Платіонову 

Володимиру Валерійовичу
	1
	Миру
	11
	506
	12,4

	12. 
	Саволюку 

Юрію Анатолійовичу
	1
	Миру
	11
	414
	12,4

	13. 
	Самойленку 

Сергію Михайловичу
	1
	Миру
	9
	558
	11,3

	14. 
	Сніцаренку 

Олександру Анатолійовичу
	1
	Миру
	9
	321
	15,6

	15. 
	Суниці 

Олександру Вікторовичу
	1
	Миру
	11
	416
	12,4


3. Видати ордери на житлові площі для постійного користування сім’ям, які постійно зареєстровані та проживають в будинку № 3 на вулиці Олімпійській,  не мають заборгованості за комунальні послуги, послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, та використану електроенергію:
	№

з/п
	Прізвище, ім’я

 та по батькові
	  Склад

   сім’ї
	Вулиця
	Буд.
	Кв.
	Житлова

площа, кв.м.

	1
	Бланар 

Геннадію Васильовичу
	3
	Олімпійська
	3
	19
	31,4 

	2
	Дешку 

Андрію Олександровичу
	1
	Олімпійська
	3
	17
	11,8

	3
	Стаценко 

Ірині Федорівні
	3
	Олімпійська
	3
	29
	11,9


Міський голова
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